
oznaczenie sprawy TP 88/2023                              INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z  2023 r. poz. 1605) informuję, że w 

dniu 08.12.2023 r. o godzinie 10:30 podczas otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na dostawę wyrobów leczniczych 

(tabletki) dla Mazowieckiego Centrum Rehabilitacji STOCER Sp. o.o. wiadomości obecnych wykonawców (osób) następujące informacje dotyczące 

otwartych ofert: 

 

 
                                                                                             Pakiet 1  

 
 

Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

1 FARMACOL-LOGISTYKA Sp. z o.o.  
Ul. Szopienicka 77  
40-431 Katowice  

262.893,47 zł N  
285.874,55 zł B 

198.243,33 zł N  
215.951,75 zł B 

    

    

 

 
 

  ….................................................   08.12.2023 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej)  



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-88/2023                               Pakiet 2  
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

1 FARMACOL-LOGISTYKA Sp. z o.o.  
Ul. Szopienicka 77  
40-431 Katowice 

42.705,93 zł N  

46.122,39 zł B 

33.812,76 zł N  

36.517,78 zł B 

2 SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.  
Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9  
40-273 Katowice  

42.471,87 zł N  

45.869,62 zł B 

 

    

 
 

 

  ….................................................   08.12.2023 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-88/2023                               Pakiet 3  
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

1 FARMACOL-LOGISTYKA Sp. z o.o.  
Ul. Szopienicka 77  
40-431 Katowice 

54.815,10 zł N  

59.200,29 zł B 

23.869,80 zł N  

25.779,38 zł B 

2 SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.  
Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9  
40-273 Katowice 

57.995,56 zł N  

62.635,22 zł B 

 

3 LEK S.A.  
Ul. Podlipie 16  
95-010 Stryków  

25.187,50 zł N  

27.202,50 zł B 

 

 
 

 

  ….................................................   08.12.2023 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

 
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-88/2023                               Pakiet 4- brak ofert   
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

   3.782,00 zł N  

4.231,56 zł B 

    

    

 
 

 

  ….................................................   08.12.2023 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

 
  

 


